

ZP.272.16.2018

Cieszyn, 11.09.2018r.

Otrzymują:
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 5.548.000 euro, którego przedmiotem jest: modernizacja instalacji wentylacji mechanicznej z zastosowaniem centrali wentylacyjnej z odzyskiem ciepła i powietrzną pompą ciepła dla budynku Sali gimnastycznej szkoły II LO im. M. Kopernika w Cieszynie.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej uPzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: „Proszę o wyjaśnienie, czy kontener na centralę i pompę ciepła, czy powinien posiadać ściany, jeżeli tak to jaki typ ocieplenia należy zastosować oraz jakie temperatury wewnątrz należy utrzymać. Czy ma to być wykonanie niepalne. Czy powinien posiadać stolarkę okno-drzwiową? Ze względu na zbyt mało informacji na temat tego urządzenia proszę o dokładne sprecyzowanie.”

Odpowiedź: *Kontener powinien posiadać ściany, nieizolowane i niepalne, powinien posiadać drzwi wejściowe nie powinien posiadać stolarki okiennej, nieogrzewany i nie wymaga się utrzymywania temperatury wewnętrznej.*

Pytanie nr 2: „Proszę o wyjaśnienie, czy pompą ciepła będzie sterować sterownik węzła cieplnego (odrębny projekt), czy należy wycenić i dostarczyć dodatkowy sterownik, który obsługiwać będzie sterowanie pompą ciepła zgodnie z opisem punkt IV projektu.”

Odpowiedź: *Sterownik programowalny centrali ma sterować pompą powietrzną oraz pompą obiegową z węzła ciepła i jest ujęty w przedmiarze w poz. 2.3.*

Pytanie nr 3: „Proszę o wyjaśnienie, czy przedmiotem wyceny ma być pompa obiegowa $H=10,2\text{kPa}$, $V=1,32\text{m}^3/\text{h}$, oraz zawory przelotowe, zawór 3-drogowy, naczynie przeponowe, armatura zabezpieczająca, zbiornik buforowy? Jeżeli tak, to w którym miejscu kosztorysu należy zawrzeć cenę w/ws pozycji, jeżeli w SIWZ mamy zapis: "Zamawiający wymaga, aby opisy poszczególnych pozycji i jednostki miary w kosztorysie ofertowym były identyczne jak w zamieszczonym przedmiarze robót" ?

Odpowiedź: *Zamawiający uzupełnił o dodatkowe pozycje przedmiar robót, który stanowi załącznik do niniejszego pisma.*

Pytanie nr 4: „Proszę o przedstawienie projektu budowlanego wykonania kontenera z konstrukcji stalowej, ponieważ w projekcie budowlano – wykonawczym branży sanitarnej (jedynie krótka wzmianka) jest zbyt mała ilość informacji do wykonania wyceny.

Czy prace związane z postawieniem kontenera z konstrukcji stalowej nie wymagają uzyskania pozwolenia na budowę? Czy Zamawiający posiada pozwolenie budowlane?”

Odpowiedź: *Zamawiający posiada pozwolenie na budowę na cały zakres robót, łącznie z montażem kontenera. Dodatkowy opis wykonania kontenera znajduje się w udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach.*

Pytanie nr 5: Proszę o wyjaśnienie, czy przedmiotem wyceny ma być układ chłodzenia, tzn. centrala przystosowana do chłodzenia wraz z agregatem.

Odpowiedź: *Centrala ma uwzględniać chłodnicę freonową. Agregat nie jest potrzebny, ponieważ źródłem chłodzenia będzie pompa ciepła powietrze – woda inwertowa (funkcja grzania i chłodzenia).*

Pytanie nr 6: Proszę udzielenie odpowiedzi w sprawie rozbieżności w modelu pompy ciepła. W projekcie budowlano – wykonawczym pkt.IV wpisano model VITOCAL 300-A AWO301.A60, natomiast w przedmiarze pkt. 3.1. VITOCAL 300-A AWO301.A15. Proszę o wskazanie, który model urządzenia należy skalkulować w niniejszym postępowaniu.

Odpowiedź: *Należy przyjąć model pompy ciepła VITOCAL 300-A AWO301.A60. Zamawiający zmienił pozycję przedmiaru robót. Zmodyfikowany przedmiar stanowi załącznik do niniejszego pisma.*

Proszę o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy sporządzaniu ofert.

w.z.  STARY
Maria Cieślark
Wicestarosta